
Mistrzostwa Polski modeli RC Off-Road 

13 i 14 grudnia (sobota–niedziela) w hali Zespołu Szkół Przemysłu
Spożywczego i VIII LO w Toruniu zostanie rozegrana runda eliminacyjna
Halowych Mistrzostw Polski modeli RC Off-Road.

To jedna z najważniejszych imprez modelarskich sezonu zimowego w Polsce,
przyciągająca czołowych zawodników z całego kraju.

Po raz pierwszy w historii Toruń stanie się areną zmagań mistrzowskich w tej
dyscyplinie, co jest wydarzeniem o szczególnej randze zarówno dla lokalnych
kibiców, jak i dla środowiska modelarskiego. Runda w Toruniu jest drugą z pięciu
zaplanowanych odsłon cyklu off-roadowego, a tegoroczny sezon obejmuje łącznie
dziewięć miast.

Najlepsi kierowcy modeli RC będą rywalizować na specjalnie przygotowanym,
halowym torze off-roadowym. Skoki, sekcje techniczne, szybkie odcinki oraz
zmienne tempo jazdy sprawią, że widowisko dostarczy kibicom ogromnej dawki
emocji.

Zawodnicy ścigać się będą w sześciu klasach mistrzowskich, a dodatkowo
prowadzona będzie klasyfikacja Juniorów i Młodzików, która ma na celu wspierać
rozwój najmłodszych adeptów modelarstwa.

Wstęp na wydarzenie jest bezpłatny.

Kibice będą mogli nie tylko oglądać widowiskowe wyścigi, ale także zobaczyć z
bliska zaawansowane technologicznie modele, podpatrzeć pracę zespołów w strefie
serwisowej oraz porozmawiać z zawodnikami i ekspertami modelarstwa RC.

To wyjątkowa okazja, by wejść do świata sportów modelarskich i poczuć atmosferę
prawdziwych mistrzostw - w miniaturowej, lecz niezwykle dynamicznej skali.

PROGRAM ZAWODÓW

Sobota, godz. 10:00-18:00: sesje kwalifikacyjne w systemie zbliżonym do rozwiązań
znanych z Formuły 1

https://torun.pl/pl/aktualnosc/mistrzostwa-polski-modeli-rc-road


Niedziela, godz. 10:00-15:00: wielkie finały ze startem wspólnym

Dla osób, które nie będą mogły pojawić się na żywo, przygotowano transmisję online
na kanale YouTube Automobilklubu Polski.

Mistrzostwa Polski modeli RC to rywalizacja na bardzo wysokim poziomie, ale
jednocześnie otwarta także dla początkujących - w specjalnie przygotowanych
klasach mogą startować osoby stawiające pierwsze kroki w tej pasjonującej
dyscyplinie.

Korzenie polskiego modelarstwa samochodowego sięgają lat 70., kiedy Liga Obrony
Kraju organizowała pierwsze zawody, a na torach dominowały modele spalinowe.
Postęp technologiczny sprawił jednak, że dziś najważniejszą rolę odgrywają modele
elektryczne - szybsze, bardziej precyzyjne i nadające się do jazdy w halach
sportowych.

Od 2022 roku organizację Mistrzostw Polski prowadzi Automobilklub Polski, aktywnie
rozwijając środowisko modelarskie poprzez zawody, szkolenia i działania
promocyjne.

Fot: Zdjęcia organizatora/Automobilklub Polski 

Tekst: nadesłany
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